洛阳市定鼎路立交区排水管道建设工程施工项目中标公告

（招标编号：洛建招 2024-46）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]洛阳市定鼎路立交区排水管道建设工程施工项目:

      中标人：河南水建集团有限公司 中标价格：655.136296万元

二、其他：

   洛阳建信招标代理有限公司受洛阳市城市建设服务中心的委托，就洛阳市定鼎路立交区

排水管道建设工程施工项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、中标候选人公示、

定标。现就本次中标结果公告如下：

一、项目概况与招标范围

1、项目名称：洛阳市定鼎路立交区排水管道建设工程施工项目

2、项目代码：2403-410300-04-01-620176

3、招标编号：洛建招 2024-46

4、项目编号：洛直工施招标新(2024)0046号

5、标段编号：洛直工施招标新(2024)0046号-1

二、招标公告发布日期及媒介

1、招标公告发布日期：2024年 11月 18日

2、发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河

南省政府采购网》和《洛阳市公共资源交易公共服务平台》。

三、评标信息

1、评标日期及地点：2024年 12月 11日 9时 30分；洛阳市公共资源交易中心评标五室

（洛龙区开元大道与永泰街交叉口西南角洛阳市民之家）。

2、评标委员会名单：李岐山、张萌、郝敬伟、吴长航、郑伟、陈淼（招标人代表）、王基生（招

标人代表）。

四、中标候选人公示情况

1、公示时间：2024年 12月 12日至 2024年 12月 17日

2、公示媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河

南省政府采购网》和《洛阳市公共资源交易公共服务平台》。

3、公示情况：公示期内未收到投标人及其他利害关系人的异议（质疑）。

五、定标情况

招标人根据评标委员会评标报告推荐的中标候选人和中标候选人公示情况，确定排名第一的

中标候选人为中标人。中标条件如下：

1、中标人：河南水建集团有限公司

2、中标人地址：郑州市政六街 27号

3、投标报价：6551362.96元

4、质量承诺：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求（合格）

5、工期：365日历天

6、项目负责人姓名、执业资格证书名称及编号：白国朝、市政公用工程 一级注册建造师

豫 1412018201901373

六、招标代理服务费

本次招标代理费参照收费标准参考洛财购（2019）3 号文，由中标人在领取中标通知书时一

次性向招标代理机构缴纳。

金额：15000元。

七、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政

府采购网》和《洛阳市公共资源交易公共服务平台》上同时发布。中标公告期限为 1个工作

日。

八、联系方式

招标人：洛阳市城市建设服务中心

地  址：洛阳市洛龙区民生路

联系人：贾女士

电  话：0379-62275167

代理机构：洛阳建信招标代理有限公司

地址：河南省洛阳市洛龙区展览路 211号泉舜 186A区 2608室

联系人：梁先生

电话：0379-65965886

监管部门：洛阳市住建局

监管部门联系人：洛阳市建设工程招标投标管理科

监管部门联系方式：0379-62279329

2024年 12月 18日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为洛阳市住建局。

四、联系方式

   招 标 人：洛阳市城市建设服务中心

   地    址：洛阳市洛龙区民生路

   联 系 人：贾女士

   电    话：0379-62275167

   电子邮件：/

   招标代理机构：洛阳建信招标代理有限公司

   地    址： 洛阳市洛龙区展览路 211号泉舜 186 A区 2608室

   联 系 人： 梁先生

   电    话： 0379-65965886

   电子邮件： jianxinzb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2024-12-18T10:39:07+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-12-18T10:39:40+0800
	BJ
	ePolicy